Уведомление о завершении

 открытого запроса предложений № 31300157643
Уважаемые господа!

Организатор открытого запроса предложений ЗАО «Основа Холдинг», расположенное по адресу: 644103, г. Омск, ул. 60 лет Победы, 8, благодарит всех участников и сообщает о завершении открытого запроса предложений № 31300157643 на право заключения договора поставки автозапчастей для нужд ОАО «Улан-Удэ Энерго» в 2013 году. Официальное уведомление № 31300157643 было опубликовано на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о закупках отдельными видами юридических лиц www.zakupki.gov.ru (далее – официальный сайт), и его копия размещена на сайте ОАО «Улан-Удэ Энерго»  www.uuenergo.ru от 25.02.2013 г.
Согласно решения Центральной конкурсной комиссии (протокол № 31300157643/3 от 19.04.2013 г.) победителем открытого запроса предложений на право заключения договора поставки автозапчастей для нужд ОАО «Улан-Удэ Энерго» в 2013 году признан ИП Игумнов В.П. (670031, г. Улан-Удэ, ул. Цыбикова, д. 6, кв. 27).
Цена предложения победителя: 1 201 857 (Один миллион двести одна тысяча восемьсот пятьдесят семь) руб. 00 коп. с учетом НДС и транспортных расходов.

С уважением,

И.о. начальника отдела организации закупок

ЗАО «Основа Холдинг»

И.о. ответственного секретаря

Центральной конкурсной комиссии                                          П.В. Лабинский